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Tegevusaruanne

Korteritihistu Nafta 6 tegevuse eesmark on korteriomandite eseme osaks olevate ehitiste ja maatiki mdtteliste osade Gihine majandamine ja
korteriuhistu liikmete Ghiste huvide esindamine.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt KU finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid.
Juhatuse hinnangul on KU Nafta 6 jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

54 073
15190
69 263

1 404
1 404
70 667

5485
5038
35540
46 063

1404
1404
47 467

3784
17 615
1801
23 200
70 667

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

39 065 2
22 219 3
61 284

6 889 3
6 889
68 173

5279

6 963 5
27 643 7
39 885

6 889
6 889
46 774

3784
16 088
1527
21399
68 173
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressikulud
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2013

16 022

3720
19742

-1295
-9 548
-5 596
-1172
-17 611
2131
-376
46
1801

2012

50 502
10 177

4 306
64 985

-47 789
-11526
-4.429
287
-63 457
1528

1528

2013. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 75 957 72 627
Laekunud annetused ja toetused 0 10 177
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest 4243 6 759
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -56 241 -114 760
Valjamaksed tootajatele -3342 -2 987
Makstud intressid -376 -148
Kokku rahavood pdhitegevusest 20 241 -28 332
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 46 146
Kokku rahavood investeerimistegevusest 46 146
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0 12 168
Saadud laenude tagasimaksed -5 279 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -5 279 12 168
Kokku rahavood 15008 -16 018
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 39 065 55 083
Raha ja raha ekvivalentide muutus 15008 -16 018
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 54 073 39 065
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta tulem

Muud muutused netovaras
31.12.2012

Aruandeaasta tulem

31.12.2013

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

3784

3784

3784

Akumuleeritud tulem

2013. a. majandusaasta aruanne

16 089
1527

17 615
1801

19416

Kokku netovara

19873
1527

21399
1801
23200
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

KU Nafta 6 2013.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas, nGudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruanne
on koostatud otsesel meetodil.

Noéuded ja ettemaksed
Laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt lackuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,
arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Tulud

Uhistu likmetelt saadud mittesihtotstarbelised tasud (hooldustasud, tasud ildkulude katteks) kajastatakse tuluna perioodis, mille eest

need tasutakse.

Sihtotstarbelisi tasusid tUhistu liikmetelt (naiteks korterithistu liikmete poolt makstavad tasud remondiks) kajastatakse tuluna nendes perioodides,
mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mdeldud.

Teenuste ja maksete vahendamisel ei kajastata Ghistu kommunaalteenuste tarnijatele makstavaid summasid thistu kuluna ega

likmetelt saadaolevaid kommunaalteenuste eest tasumiseks mdeldud summasid Uhistu tuluna. Tulude ja kulude aruandes kajastatakse
vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu vdi tekkinud netokulu.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Danske Bank 22 869 16 347
Swedbank 31204 22718
Kokku raha 54 073 39 065
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved
Muud nduded

Laenunduded
Ettemaksed

Muud makstud ettemaksed

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2012

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved
Muud nduded

Laenunduded
Ettemaksed

Muud makstud ettemaksed

Kokku nduded ja ettemaksed

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

9564
9 564
6 889
6 889
141
141
16 594

9 564
9564
5485
5485
141
141
15190

1 - 5 aasta jooksul ile 5 aasta

1404
1404

1404

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

16 886
16 886
12 168
12 168

54

54
29108

16 886
16 886
5279
5279
54

54
22219

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2013
Maksuvdlg
68
214

20
302

31.12.2012
Maksuvdlg
45
201
11
23
280

1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta

6 889
6 889

6 889
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 4238 4238
Vélad toovotjatele 498 498
Maksuvdlad 302 302
Kokku vélad ja
ettemaksed 5038 > 038
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Volad tarnijatele 6 533 6533
Vélad todvotjatele 150 150
Maksuvdlad 280 280
Kokku vélad ja 6963 6 963

ettemaksed

Lisa 6 Vblad tarnijatele

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
AS Eesti Gaas 3717 5425
AS Tallinna Vesi 669 618
Eesti Energia AS -702 169
PLM-Hoolduse OU 28 48
MTU Korteriyhistu.net kasutajad 124 100
Eesti Keskkonnateenused AS 114 173
Glinkman ja Partnerid OU 312 0
Guangzhou Beiy IT Tehnology CO Ltd 35 0
Besel-Alarm OU -60 0
Kokku vélad tarnijatele 4237 6533

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2011 Saadud Tulu 31.12.2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Remondifond 50 446 15 597 -38 400 27 643
SA KREDEX 0 10 177 -10 177 0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 50 446 25774 -48 577 27 643

10
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31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Remondifond 27 643 8 859 -962 35540
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 27 643 8 859 -962 35540

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2013 2012
Mittesihtotstarbelised tasud
Hooldustasud 7 569 5884
Haldus-,hooldus-,heakord 0 0
Omanikukohustused (Maamaks) 0 0
Tasud Uldkulude katteks 6 680 6 799
Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud 962 37135
Kindlustusmaksed 811 684
Kokku liikmetelt saadud tasud 16 022 50 502
Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)
2013 2012
Trahvid, viivised ja huvitised 283 531
Rendi- ja tdritulu 3207 3353
Kommunaalteenuste vahendamisest tekkinud netotulu 0 0
Muud 230 422
Kokku muud tulud 3720 4 306

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2013 2012
Remondit6od 586 47 165
Kindlustus 709 624
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 1205 47 789

otsesed kulud

11
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Hooldus-,haldus-,heakord
Hoolduskulud

Heakord

Halduskulud, kantseleitarbed
Raamatupidamine
Pangateenus

Riigildiv ja notar

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud
Puhkusekohustus maksudega
Tootukindlustusmaks

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

Asutajad ja likmed

2013
10

1496

5454
1283

22
1283
9548

2013
4 006
1322
228
40
5596

31.12.2013
46
5

31.12.2013
Nouded Kohustused

16 453 5037

2012
94

2009
806
5400
1198
17
2002
11526

2012
3334
1101

a7

4429

31.12.2012

38
6

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

Néuded

29 055

Kohustused

6 909
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Kommunaalmaksete vahendamine

Aastaaruanne 2013

Lisa

Kogutud 2012

Kulutatud 2012

KU tuludesse

Kommunaalteenus Algsaldo aasta aasta kuludesse Jaak
Elektrienergia - 1191,67 1191,31 0,36 -
Vesi ja kanal - 7 429,07 7 391,57 37,50 -
Prigivedu - 1 895,30 1894,71 0,59 -
Gaas - 32 124,15 31875,90 248,25 -
Kokku - 42 640,19 42 353,49 286,70 -
Kogutud 2013 Kulutatud 2013 KU tuludesse
Kommunaalteenus Algsaldo aasta aasta kuludesse Jaak
Elektrienergia - 2 147,88 2 148,24 0,36 -
Vesi ja kanal - 7 413,00 7 412,99 0,01 -
Prigivedu - 1814,10 1813,59 0,51 -
Gaas - 29 201,98 29 201,39 0,59 -
Kokku - 40 576,96 40 576,21 0,75 -




Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.02.2014

Korteritihistu Nafta 6 (registrikood: 80136435) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
URMAS ALBER Juhatuse liige 17.02.2014

Resolutsioon: Vastavalt tildkoosoleku otsusele 17.02.2014 kinnitan aruande.
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

68321
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5516766

E-posti aadress nafta6@era.ee

Pd&hitegevusala

Jah



